2025 年 6 月

お得意先様 各位

ニューリテール営業部 商品開発チーム

販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。
この度、ご愛顧いただいております以下製品について、当社在庫がなくなり次第販売を終了させて

いただきますことご案内申し上げます。ご迷惑おかけしますが、諸事情ご高察の上ご理解・ご協力賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

【記】

◆販売終了品

品名／規格
コンクリメント

２０ｍＬ

コンクリメント

Ｐ２０ｍＬ

品番 CA-131 CA-134

ＪＡＮコード 4901761 100779 4901761 100809

終了予測時期(目安) 2025年 8月以降 2025 年 9月以降

※終了予測時期は現時点の目安であり販売状況により異なります。

詳細は担当営業までお問い合わせください。

◆継続・代替品は以下の通りとなります。

【販売継続品】以下製品 2 点は継続いたします。        【販売代替品】
品名／規格 コンクリメント 50ｍL コンクリメント P50ｍL

画像

品番 CA-132 CA-135

ＪＡＮコード 4901761 100816 4901761 100823

以上

品名／規格 PM165R HI P20ｍL

画像

品番 RE-530

ＪＡＮコード 4901761 517515

＜画像＞

■20ｍL ■P20ｍL